СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2021г.                                                                                           № 11/1

         О внесении изменений в Решение Совета Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района от 30.10.2009г № 22/1 «О комиссии
по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет
муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности и по
вопросам муниципальной службы администрации Моисеевского сельского
поселения» (в ред. от 27.12.2012г., № 27/3; от 27.09.2013г. № 15/2.; от 06.10.2014г.
№ 14/3; от 01.12.2016г. № 18/2; от 19.10.2018 г. № 2/5).

       На основании Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-од
«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области».

       Совет Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного
обеспечения за выслугу лет  муниципальных служащих и лиц, замещавших
муниципальные должности и по вопросам  муниципальной службы
администрации Моисеевского сельского поселения  (приложение № 1)
прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Моисеевского сельского поселения:                                 С.Ф. Лесниченко.

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                               к решению  Совета
                                                                              Моисеевского  сельского поселения
                                                                                                    от 23.09.2021г. № 11/1

                                                            СОСТАВ

      Комиссия по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения  за выслугу
лет муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности и по
вопросам муниципальной службы администрации Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.

1.Лесниченко Сергей Федорович

Глава, председатель комиссии

2.Котенко Валентина Анатольевна

Ведущий специалист по общим
вопросам. Член комиссии

3.Лозовая Ирина Александровна

Ведущий специалист - главный
бухгалтер, член комиссии

4.Лесниченко Мария Витальевна Специалист-делопроизводитель, член
комиссии

5.Малицкая Елена Николаевна Ведущий специалист по экономическим
вопросам, член комиссии